Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 114/2021                                                   São Luís, abril de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGE-
DOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da

Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o teor

do Ofício CR-TRT16 nº 253/2021,

R E S O L V E

Alterar, nos dias 24 e 25/4/2021, a Escala dos Desembargado-

res de Plantão, fixada por intermédio da Portaria GP nº 107, de 15/4/2021, na se-

guinte ordem:

DATA DO PLANTÃO
DESEMBARGADOR(A)

PLANTONISTA

24/4/2021 – SÁBADO ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

25/4/2021 – DOMINGO ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

Dê-se ciência e cumpra-se.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e dis-

ponibilize-se no site deste Regional.

Afixe-se nos murais deste Tribunal, devendo ser encaminhada

cópia desta Portaria aos Magistrados, às Varas Trabalhistas, Coordenadoria de Ges-

tão de Pessoas, Diretoria-Geral, OAB, Secretaria de Administração e Setor de Co-

municação Social deste Tribunal”.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor,
no exercício da Presidência

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

G
E
R
S
O
N

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

C
O
S
T
A

F
I
L
H
O
:
3
0
8
1
6
9
0
7

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
4
/
2
0
2
1

-

1
2
:
2
4
:
1
6

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

Q
7
5
M
O
C
H
W
4
R
.
L
1
0
M
S
3
1
T
Y
T
.
M
S
R
H
1
B
D
A
U
6
.
K
V
4
C
6
T
N
X
J
Z

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

		2021-04-23T12:24:16-0300
	Não informado.
	Validador: Q75MOCHW4R.L10MS31TYT.MSRH1BDAU6.KV4C6TNXJZ